_H'-"E tl De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

FRULLATORE A
IMMERSIONE CON
TRITATUTTO 3IN1
BREAKFAST

Modello: 0601/10
Codice: 00C060110AR0
EAN: 8003705121188

Crea ogni giorno deliziosi frullati con Frullatore a Immersione con tritatutto Breakfast, il pimer che
garantisce potenza, performance e precisa miscelazione. Non solo pimer, ma anche frusta e tritatutto
da 600ml.

Il potente motore da 700W da la possibilita di creare zuppe, frullati, pesto e salse morbidi e deliziosi per
tutta la famiglia, anche per i piu piccoli. Scegliendo tra le 2 velocita e grazie alla lama in acciaio inox,
infatti, puoi ottenere risultati senza residui. Puoi miscelare tutti gli ingredienti nell’apposito bicchiere
trasparente.

Specifiche prodotto

Potenza 700W

2 velocita v
Gamba removibile in acciaio inox v
Capacita chopper 600 ml
Lama in acciaio inox v
Impugnatura ergonomica v
Bicchiere trasparente v
Finitura lucida e opaca 4
Accessori frusta e tritatutto
Lunghezza prodotto 6.00 cm
Larghezza prodotto 7.50 cm
Altezza prodotto 40.00 cm

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-frullatore-immersione-3in1-breakfast-darkgrey-601

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.17 Kg
1.56 Kg
9.85Kg

144

2976
6168
7230

2/2


http://www.tcpdf.org

