



FRULLATORE A IMMERSIONE CON TRITATUTTO 3IN1 BREAKFAST

Modello: 0601/10

Codice: 00C060110AR0

EAN: 8003705121188

Crea ogni giorno deliziosi frullati con Frullatore a Immersione con tritatutto Breakfast, il pimer che garantisce potenza, performance e precisa miscelazione. Non solo **pimer**, ma anche **frusta** e **tritatutto da 600ml**.

Il potente motore da **700W** dà la possibilità di creare zuppe, frullati, pesto e salse morbidi e deliziosi per tutta la famiglia, anche per i più piccoli. Scegliendo tra le **2 velocità** e grazie alla **lama in acciaio inox**, infatti, puoi ottenere risultati senza residui. Puoi miscelare tutti gli ingredienti nell'apposito bicchiere trasparente.

Specifiche prodotto

Potenza	700W
2 velocità	✓
Gamba removibile in acciaio inox	✓
Capacità chopper	600 ml
Lama in acciaio inox	✓
Impugnatura ergonomica	✓
Bicchiere trasparente	✓
Finitura lucida e opaca	✓
Accessori	frusta e tritatutto
Lunghezza prodotto	6.00 cm
Larghezza prodotto	7.50 cm
Altezza prodotto	40.00 cm

Peso prodotto	1.17 Kg
Peso scatola	1.56 Kg
Peso master	9.85 Kg
Pezzi master	6
Pezzi pallet	144
Pezzi container 20	2976
Pezzi container 40	6168
Pezzi container 40H	7230